
 

 

 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.edu.it  

 

All’Albo on line 

Al sito web – sezione P.O.N.   

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse 

e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, prot. n. 2750/U del 07.04.2023, tramite procedura comparativa di titoli, rivolto 

ai docenti interni, ai fini del conferimento dell’incarico di Tutor per il Progetto BE CREATIVE AND SOCIAL. Codice 

identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-320 - CUP: C94C22000780001  e per il Progetto @ttivaMENTE. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-382 - CUP: C94C22000810001. Pubblicazione 

graduatoria provvisoria 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli, per il conferimento dell’incarico Tutor 

per i Progetti BE CREATIVE AND SOCIAL. Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-320 - CUP: 

C94C22000780001 e @ttivaMENTE. Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-382 - CUP: 

C94C22000810001, prot. n. 2750/U del 07.04.2023; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute a questa Istituzione scolastica, ritualmente acquisite agli Atti, ai sensi dell'art. 4 

dell'Avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto di costituzione della Commissione di Valutazione delle istanze di partecipazione alla procedura di 

selezione di cui al citato Avviso pubblico prot. n. 2750/U del 07.04.2023, prot. n. 2878 del 13.04.2023;  

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione delle istanze di partecipazione alla procedura di selezione di cui al 

citato Avviso pubblico, prot. n. 2750/U del 07.04.2023, acquisito agli Atti con prot. n. 2919 del 14/04/2023; 

 

 

 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0002925/U del 14/04/2023

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it
http://www.carduccibari.edu.it/


DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Istituzione scolastica, della graduatoria provvisoria relativa 

all’Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli, per il conferimento dell’incarico per i Progetti 

BE CREATIVE AND SOCIAL. Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-320 - CUP: 

C94C22000780001 e @ttivaMENTE. Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-382 - CUP: 

C94C22000810001, prot. n. 2750/U del 07.04.2023. 

 

➢ Progetto: BE CREATIVE AND SOCIAL. Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-

320 - CUP: C94C22000780001  

Titolo Modulo Nome e Cognome Titoli di studio Totale punteggio 

SGUARDI SULLA CITTÀ – Storie e fotografie 

di strada 
 

   

1 Principe Elena Antonia 18,00 18,00 

"BREATHE" - Mindfulness, Scrittura e 

Azione 

// // // 

// // // // 

 

➢ Progetto @ttivaMENTE. Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-382 - CUP: 

C94C22000810001 

Titolo Modulo Nome e Cognome Titoli di studio Totale punteggio 

FLYING HIGHER  

1 Pasculli Serena 9,00 9,00 

LET’S START AGAIN!  

1 Incardona Antonina 20,00 20,00 

MUSICA, MAESTRO!  

1 Ameruoso Eloise 25,00 25,00 

ON VA EN FRANCE  

1 De Mola Angela Daniela 11,50 11,50 

PROGRAMMIAMO IL FUTURO!  

1 Valentini Arianna Caterina 17,50 17,50 

EUREKA! MATEMATICI IN AZIONE  

1 Colella Alessandra 16,00 16,00 

 

Avverso la predetta graduatoria sarà ammesso reclamo entro il termine perentorio di 3 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente atto, da trasmettere a mezzo P.E.C. all' indirizzo di posta elettronica bamm003008@pec.istruzione.it oppure 

bamm003008@istruzione.it. 

Entro lo stesso termine è possibile presentare formale rinuncia alla nomina da parte del personale individuato quale 

destinatario di incarico. 

Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva e potrà essere impugnata nei termini e con le modalità previste 

dal D. Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, recante il Codice del processo amministrativo. 

 

Bari, 14/04/2023 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:bamm003008@pec.istruzione.it

		2023-04-14T17:58:15+0200




